ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     TỈNH PHÚ THỌ

                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           –––––––––                                                        ––––––––––––––––––––––

    Số :  4356/UBND- VX4                           Phú Thọ, ngày  8 tháng  10 năm 2014

	V/v tự kiểm tra và gửi văn bản QPPL liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Thông tin và Truyền thông.

	                                        Kính gửi:
	- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Tư pháp.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được các Văn bản số 2790/BTTTT- PC ngày 30/9/2014 của Bộ Thông tin và Truyền thông  về việc đề nghị UBND các tỉnh, thành phố tổ chức công tác tự kiểm tra, xử lý và lập danh mục các văn bản quy phạm pháp luật đang còn hiệu lực thi hành do cơ quan mình ban hành theo thẩm quyền, có các quy định liên quan đến lĩnh vực quản lý Nhà nước của Bộ Thông tin và Truyền thông (Văn bản sao kèm theo).
Việc này, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp với Sở Tư pháp rà soát, tổng hợp báo cáo UBND tỉnh và Bộ Thông tin và Truyền thông theo thời gian quy định.

Vậy, thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT ( Ô San);

- CVP, PVPTH;

- Lưu: VT, VX4 (8b).
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Thiều V

inh

Thiều Vinh